

## **Velkommen til nytt barnehageår på Kupper'n**

Da er vi godt i gang med nytt barnehageår og alle barna er på plass. Hvert år er det spennende å starte opp og bli kjent med den nye barnegruppa. I starten er det mye følelser og forventinger både fra store og små. Selv om det er mange inntrykk og gjerne litt skummelt så går det fint hvert år.

I år er det 6 nye barn som har startet på Kupper'n, Storm, Gustav, Liam og Nikolai er født i 2021, mens Tiril og Viktoria er født i 2022. Vi ønsker dem hjertelig velkommen til oss. Fra i fjord har vi Lavrans, Magnus og Jakob som alle er født i 2021. Avdelingen består av 9 barn, vi gleder oss til å se hvordan barna fremover finner sin plass i gruppa. Hvert år blir dynamikken endret, de yngste blir eldst og nye barn kommer til. Dette gjør at alle bruker litt tid på å finne sin plass i gruppa, men også på å finne ut av hvem de andre er i møte med dem selv.

### **Vi som jobber på Kupper'n er:**

Inghild-Birgitte – Pedagogisk leder 100%

Sølvi – Barnehageassistent 100%

Havva – Barne og ungdomsarbeider 100%

Fokuset for august måned har vært å gi alle barna en fin start og muligheten til å bli trygg i barnehagen. Dette arbeidet kommer vi til å fortsette med ut i september og oktober. For oss er det viktig at alle barna får tid og mulighet til å finne sin plass i gruppa. Det er viktig med en fellesskapsfølelse og tilhørighet til gruppa og dette er noe vi arbeider for å skape. Når barna kommer til barnehagen skal de føle seg velkomne, at noen venter på dem og er glade for å se dem. Dette er noe vi kontinuerlig kommer til å arbeide for. Vi ønsker å gi barna felles opplevelser, samtidig som de gradvis blir vandt med rutineene i barnehagen. Allerede nå ser vi at de fleste begynner å kjenne de faste rutineene. Rutineene er forutsigbare og er med på å gi barna oversikt og trygghet i hverdagen.

### **Litt praktisk informasjon:**

#### **Skift:**

Vi ber om at dere holder øye med mengde klær barna har igjen i garderoben. Dette gjelder både inneklær og uteklær. Er dere usikre på når dere bør ta med tykkere dress eller lignende så er det bare å spørre. Inne klær er det fint om blir plassert i fingarderoen, regntøy og støvler i tørkeskapet, dress og vanlige sko i grovgarderoben, votter, hals og luer i boksen i grovgarderoben og tykker klær til å ha under dress eller til soving i den grå kurven i grovgarderoben. På denne måten er det lettere å finne frem, vi bruker mindre tid på å lete og kan lettere hjelpe barna.

Klær som er skitne eller våte vil vi henge i pose på plassen i fingarderoen eller grovgraderoben. Det er det fint om dere sjekker hver dag og tar med hjem hvis det er noe. Når dere tar med klær som er våte eller skitne hjem ønsker vi at det kommer lik mengde eller mer tilbake.

Høsten nærmer seg, selv om vi er heldige og har fått beholde finværet en stund til, så er det allikevel en tid hvor vi trenger en del skift. Det er derfor fint om det ligger ca. 3stk av det meste av inneklær slik at vi har muligheten til å skifte ved behov.

#### **Vogner:**

Det er dere som foreldre sitt ansvar at vognene er i god nok stand for bruk til soving i barnehagen. Vi gir selvfølgelig beskjed hvis det er noe vi oppdager, men ber om at dere også ser innom vognene og sikrer standarden. Når det gjelder vognposer er dette noe vi tar inn hver dag så lenge dette lar seg lett gjøre med seler. Dette er for at de ikke skal bli råe i løpet av natten. Har dere vognposer som krever at selene tres så ønsker vi at dere ordner med vognposen selv, eventuelt etter avtale trer vognposen om morgenen.

Gi gjerne beskjed hvis dere skal ta med vognen hjem i helger, eventuelt hver dag.

#### **Bleier:**

Vi ønsker at dere ser innom i forbindelse med bleier, er det tomt så gir vi beskjed, men det er fint om dere også ser innom en gang iblant. Det er mye som skjer i løpet av en dag i barnehagen vi setter derfor pris på at dere også hjelper oss med å ha oversikt på dette.

Er noe dere lurer på så ikke nøl med å spørre

Hilsen oss på Kupper'n